
Verlag Dashöfer
https://www.dashofer.cz/kapesni-organizator-casu-productto/

Diář

Kapesní organizátor času
Signum je kapesní diář v exkluzivním koženém provedení s kroužkovou mechanikou v praktickém formátu A6 - díky tomu se 
Vám snadno vejde do kapsy saka i malé kabelky. Vybírat můžete ze dvou základních modelových řad: verze Classic a verze 
ZIP a mnoha barevných provedení.

Vaše otázky ohledně tohoto produktu zodpoví:
Ing. Andrea Zajícová - zajicova@dashofer.cz

Zapomeňte na chaos, přivítejte organizaci. Zvolte náš diář Signum.

Signum je kapesní diář v exkluzivním koženém provedení s kroužkovou mechanikou. Díky praktickému formátu A6 se Vám 
snadno vejde do kapsy u saka i do malé kabelky. Diář nabízíme ve čtyřech kategoriích od základní přes elegantní až po 
"krokodýlí". 

Kožené desky
Kožené desky diáře Signum dodává společnost UNIKO, spol. s r. o., která se specializuje na výrobu drobných kožených 
výrobků. Materiály, které ke své výrobě používá, jsou 100% lícové hovězinové usně upravované na přírodní bázi (tzv. 
třísločiněné), které nakupují vždy v EU, zejména v Itálii. Důraz je kladen na kvalitu, design a vysokou užitnou hodnotu 
každého výrobku.

Některé z používaných materiálů (např. croco či hnědá) jsou materiály ručně tamponované. Tím pádem je v jistém smyslu 
každý výrobek originál. Účelem výrobku je především jeho dlouhověkost - sami uznáte, že kůže umí stárnout. Prohlédněte si 
nabízené varianty diáře.  

Rozměry diáře
rozměr desek (š/v/h): 11 x 17 x 2,5 cm
rozměr náplně (š/v): 8,5 x 14,5 cm

Obsah diáře
Jaký je diář Signum?

Luxusní - desky z pravé kůže
Praktický - formát A6
Reprezentativní - v deskách jsou kapsy na vizitky
Garantovaný - každý rok nová vnitřní náplň
Elegantní - barva přesně k Vaší image
Univerzální - obsahuje denní záznamník s přehledem jmen, daňový a pracovní kalendář, roční plánovací kalendář, 
formuláře pro záznam z jednání, přehled www stránek a kovovou propisku

Obsah diáře:

osobní záznamy,
pracovní a roční plán,
jmeniny,
tabulkový kalendář,
daňový kalendář,
týdenní přehled,
roční kalendář,

19.4.2024 12:42

QR Code
Image not found
https://chart.apis.google.com/chart?cht=qr&chl=https%3A%2F%2Fwww.dashofer.cz%2Fkapesni-organizator-casu-productto%2F&chs=160x160

https://www.dashofer.cz/
https://www.dashofer.cz/kapesni-organizator-casu-productto/
mailto:zajicova@dashofer.cz?subject=Dotaz k produktu: Kapesni organizator casu


svátky ČR a sousedních zemí,
školní prázdniny,
poznámky z jednání,
seznam www stránek,
poznámky.

Servis pro Vás
Nenechte svůj diář chátrat! Udělejte ho plným života a důležitých událostí s našimi náplněmi. O ty na další roky 
se nemusíte starat. Po zakoupení diáře Vám každý rok zašleme novou aktualizaci, tj. aktuální vnitřní strany pro daný rok. 
Cena aktualizace je 410 Kč. Součástí balíčku, ve kterém Vám náplň pošleme, bude také sleva na koupi nových kožených 
desek, formulářů, záložek či celého nového diáře Signum.

Samostatně si náplň můžete objednat v nabídce doplňků.

Obsah

V diářích SIGNUM najdete:

kovovou propisku, plastové záložky, tabulkový kalendář, roční plán - leporelo, roční plánovací kalendář, pracovní 
kalendář, denní záznamník s přehledem jmen, přehled státních svátků v ČR a sousedních zemích, seznam jmenin,
záznam z jednání, poznámky pro plánování dlouhodobých úkolů a projektů, formulář pro záznam oblíbených www 
stránek.

S diářem získáte:

ideální hospodaření s časem,
perfektní časový rozvrh do budoucna,
uspořádání a snadnou orientaci ve Vašem programu,
praktický skladný kapesní formát,
pomoc při plánování dlouhodobých akcí,
formuláře pro plánování projektů,
volné listy na poznámky,
celkový atraktivní design pro Váš styl a image.

Varianty

Diář Signum Černý Classic

Černý diář z kvalitní hovězí kůže

Cena 1099,- Kč bez DPH

objednat

19.4.2024 12:42

https://www.dashofer.cz/komponenty-pro-diar-signum-producttok/#part_napln
https://www.dashofer.cz/100/?product=TO-black


Diář Signum Černý Zip

Černý diář z kvalitní hovězí kůže

Cena 1640,- Kč bez DPH

objednat

Diář Signum Hnědý Zip

Hnědý diář z kvalitní hovězí kůže

Cena 1640,- Kč bez DPH

objednat

Diář Signum Oranžový Croco

Oranžový diář z kvalitní hovězí kůže

Cena 1319,- Kč bez DPH

objednat

Diář Signum Vínový Croco

Vínový diář z kvalitní hovězí kůže

19.4.2024 12:42

https://www.dashofer.cz/100/?product=TO-Zblack
https://www.dashofer.cz/100/?product=TO-Zbrown
https://www.dashofer.cz/100/?product=TO-orange


Cena 1099,- Kč bez DPH

objednat

Diář Signum Terracotta Elegant

Terracotta diář z kvalitní hovězí kůže

Cena 1099,- Kč bez DPH

objednat

Diář Signum Modrý Elegant

Modrý diář z kvalitní hovězí kůže

Cena 1199,- Kč bez DPH

objednat

Diář Signum Šedý Elegant

Šedý diář z kvalitní hovězí kůže

Cena 1199,- Kč bez DPH

objednat

19.4.2024 12:42

https://www.dashofer.cz/100/?product=TO-winered
https://www.dashofer.cz/100/?product=TO-terracotta
https://www.dashofer.cz/100/?product=TO-blue
https://www.dashofer.cz/100/?product=TO-gray


Diář Signum Béžový Elegant

Béžový diář z kvalitní hovězí kůže

Cena 1199,- Kč bez DPH

objednat

Doplňky

K diáři si můžete dokoupit novou náplň na rok 2024, jinou barvu kožených desek, záložky nebo např. formulář poznámky (v 
balení 10 listů). Jednotlivé komponenty najdete v nabídce doplňků.

Aktualizace

Každoročně je zákazníkům automaticky zasílána nová náplň diáře pro příští rok. Odběr náplně je nezávazný, na Vaše přání 
můžete být z aktualizačního servisu vyřazeni.
Cena nové náplně v rámci aktualizačního servisu je 410 Kč. 

Samostatně si lze objednat také poznámkové formuláře a další doplňky diáře.

Copyright © 1997 - 2017 by Dashöfer Holding, Ltd. a Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o.
Evropská 423/178, P. O. Box 124, 160 41 Praha 6, IČO: 45245681, DIČ: CZ45245681
tel: + 420 222 539 333 | e-mail: info@dashofer.cz

19.4.2024 12:42

https://www.dashofer.cz/100/?product=TO-bezova
https://www.dashofer.cz/komponenty-pro-diar-signum-producttok/#part_napln
https://www.dashofer.cz/komponenty-pro-diar-signum-producttok/
https://www.dashofer.cz/komponenty-pro-diar-signum-producttok/#part_doplnky
https://www.dashofer.cz/
mailto:info@dashofer.cz

